
 

 

 

Auszug aus unserer Referenzliste  
  
Trash Fox AG, Rümlang www.trashfox.ch 
Hinnen Spielplatzgeräte, 6055 Alpnach www.bimbo.ch 

expoatelier GmbH, 6274 Eschenbach www.expoatelier.ch 

Bürgin Creations Switzerland, 8317 Tagelswangen www.buergincreations.ch 

Luzerner Theater, 6003 Luzern www.luzernertheater.ch 

Rigi Trac Traktorenbau AG, 6403 Küssnacht www.rigitrac.ch 

Urlette GmbH, 6460 Altdorf www.urlette.eu 

Armec AG, Emmenbrücke www.armec.ch 

Anderhalden AG für die Landwirtschaft, 6056 Kägiswil www.anderhalden.ch 



Künzler Beat, Atelier für plastische Gestaltung, 8200 Schauffhausen www.formenformen.ch 

Galliker Transport AG, 6246 Altishofen www.galliker.com 

Aroma, 8050 Zürich www.aroma.ch 

Freilichstspiele Luzern, 6000 Luzern www.freilichtspiele.ch  

Stingray Art, 6032 Emmen www.stingray-art.ch  

Schiltrac AG, 6374 Buochs www.schiltrac.ch 

Solarduschen Bösch, 6010 Kriens www.solarduschen.ch 

Jenni Lüftungen AG, 6017 Ruswil www.jenni-lueftungen.ch 

Burkart & Pfaffen Dekorationsbau GmbH, 6463 Bürglen www.formacut.ch 

Big Boys Barbeque, 8212 Neuhausen a. Rheinfall www.barbeQofSwitzerland.ch 

Aktiv  Fitness, Sursee aktivfitness.ch 
Windlin AG, 6010 Kriens www.windlin.ch 

Verkehrsbetriebe Luzern www.vbl.ch 
ETH Zürich, DBT, Smart Lab www.dbt.arch.ethz.ch/project/smart-slab
Achermann Fahrzeugbau AG www.ackermann-fahrzeugbau.ch 
  

 


